Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
Институт физики твердого тела Российской академии наук

(иФтт рАн)

прикАз

о/- -/о д-о ао Nп 88 - /яf,L
]1

В соответствии с Постановлением Губернатора Московской области от 25.09.2020 Ns

420-ПГ кО внесении изменений в постановление Губернатора МосковскоЙ области от

Т2.0З.2020 Jt 108-ПГ кО введении в Московской области режима повышенноЙ готовности

для органов уIIравления и сил Московской областной системы предупреждения и

ликвидации чрезвычайньтх ситуаций и некоторьж Mept}x по предотвращению

расrrространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на терриТории

Московской области>, приказом ИФТТ РАН от 28.09.2020 N9 86-1252 кО режиме работы
ИФТТ РАН в период с 28 сентября2020 года>>:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести с 1 октября 2020 года на дистанционный режим работы с

возможностью кратковременного (пРи необходимости) пребывания на рабочем месте на
территории ИФТТ РАН в соответствии с режимом, определенным руководителями
cTpyкTypllbж подрчвделений, след},ющих сотрудников (с их согласия) :

N9

Подразделение Сотрулник

1 лкк-53 Межов-Деглин Леонид Павлович

2 лкк-53 Шикин Валерий Борисович
аJ лкк_53 Рыжкин Иван Александрович

4 лкт-54 ,Щолгополов Валерий Тимофеевич

5 лкт-54 Овчинникова Людмила Владимировна

6 лнэп-45 ,Щикман Сергей Михайлович
,7 лнэп-45 Бисти Вероника Евгеньевна

8 лс-l l Бараш Юрий Семенович

9 лс-11 винников Лев Яковлевич

l0 лс_11 Стыркас Аркадий,Щмитриевич

11 лс-11 Эдельштейн Виктор Меерович

|2 лсдс-4 Прокопенко Вячеслав Михайлович

13 лФвд-5 Федотов Владимир Константинович

|4 лФвд-5 Сагоян ЛидияИгоревна

l5 лФхок-29 мышлшев Михаил Михайловиt
1б лФхок-29 Глебовский Вадим Георгиевич

|7 лФхок-29 Шипилевский Борис Михайлович

18 лФхок-29 Гнесин Борис Абрамович

l9 лФхок-29 Шу Эгиль,Щмитриевич

20 сэсА-15 шибаева Римма Павловна

2| сэсА-15 Афоникова Наталья Сергеевна

22 JIпрм-24 кийко Вячеслав Михайлович
2з лпрм-24 Сурсаева Вера Григорьевна
24 лпрм-24 Прокофьев Сергей Ильич
25 лпрм-24 Пиженин .Щмитрий Геннадьевич
26 лси-8 Седых Вера,Щмитриевна

27 лси-8 Суворов Эрнест Витальевич
28 лси-8 Шмурак Семен Залманович

29 снл-10 Щорожкин Сергей Иванович

i
[,
t
}.
Е,li
LI
bj
ii

2. Разослать настоящий приказ руководителям вышеукiванньtх структурных
подразделений по электронной почте.

3. Контроль за исполнением прикч}за оставляю за собой.

.Щиректор ИФТТ РАН А.А. Левченко